
27/02/2025, 10:54 Extrato de publicação 005/25-FMAS - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DOSaMWTw%2FtKUBuVrTz5SP6uRqXLgJNuoVLR7FrWf83Pujoj64WeOmSze8b3z56DytnL_%2Fn%2FJ432NGoXJ6lM%2Fj%2FR%2Fk… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 005/25-FMAS 

Nº PROC. ADM. 2024013559 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade LEONARDO RORIZ 
FILHO. 

 
PUBLICAÇÃO: 27/02/2025 10:53 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/02/2025 12:00 

FIM REC. PROPOSTA: 18/03/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 18/03/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 348.922,4500 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de material de limpeza, higiene e descartável, para atender as necessidades da 

Unidades da Rede Municipal de Ensino, junto ao Fundo Municipal de Educação de Luziânia-GO 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5DblIthztkh2p1wWcdsgm9qsvF3oT04qzxmltxZ8kuEbdC4qcvRs4y7y6c%2FEVhNzRgGxCU9rs5hhLCDn0_mhF71QQ_zQ2lFWAH3APqELWJZSs%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 27/02/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DblIthztkh2p1wWcdsgm9qsvF3oT04qzxmltxZ8kuEbdC4qcvRs4y7y6c%2FEVhNzRgGxCU9rs5hhLCDn0_mhF71QQ_zQ2lFWAH3APqELWJZSs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DblIthztkh2p1wWcdsgm9qsvF3oT04qzxmltxZ8kuEbdC4qcvRs4y7y6c%2FEVhNzRgGxCU9rs5hhLCDn0_mhF71QQ_zQ2lFWAH3APqELWJZSs%3D

